
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2011 M. KOVO 15 D. 

ĮSAKYMO NR. 1-63 „DĖL VALSTYBINĖS ENERGETIKOS INSPEKCIJOS PRIE 

ENERGETIKOS MINISTERIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. birželio 22 d. Nr. 1-159 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos 

nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2011 m. kovo 15 d. įsakymu 

Nr. 1-63 „Dėl Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos nuostatų 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Inspekcija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 

Respublikos energetikos įstatymu, Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių energetikos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymu, Lietuvos Respublikos šilumos 

ūkio įstatymu, Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymu, Lietuvos Respublikos naftos 

produktų ir naftos valstybės atsargų įstatymu, Lietuvos Respublikos administracinių teisės 

pažeidimų kodeksu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymu, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymu, 

kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos tarptautinėmis sutartimis, Europos Sąjungos teisės aktais, 

Respublikos Prezidento dekretais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Ministro 

Pirmininko potvarkiais, Lietuvos Respublikos energetikos ministro įsakymais, kitais teisės 

aktais, taip pat šiais nuostatais.“ 

1.2. Pakeičiu 9.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„9.2. dalyvauti formuojant ir įgyvendinant energetikos politiką Lietuvos Respublikos 

energetikos ministrui pavestose valdymo srityse.“ 

1.3. Papildau nauju 10.2 papunkčiu ir jį išdėstau taip: 

„10.2. išduoda leidimus veiklai elektros energetikos sektoriuje, išskyrus leidimus vykdyti 

nepriklausomo elektros energijos tiekimo veiklą, sustabdo jų galiojimą, panaikina galiojimo 

sustabdymą, panaikina leidimų galiojimą, pratęsia leidimų galiojimo terminą, keičia, tikslina, 

išduoda leidimų dublikatus, prižiūri leidimais reguliuojamą veiklą;“  

1.4. Buvusius 10.2 – 10.17 papunkčius laikau atitinkamai 10.3 – 10.18 papunkčiais. 

1.5. Pripažįstu netekusiu galios 11.1 papunktį. 

2. Į g a l i o j u Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos l. e. 

viršininko pareigas Ričardą Žoramskį atlikti visus Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytus 

veiksmus, susijusius su Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos 

nuostatų pakeitimo įregistravimu Juridinių asmenų registre. 

3. N u s t a t a u, kad Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos 

nuostatai įsigalioja įregistravus juos Juridinių asmenų registre. 

 

 

 

Energetikos ministras Rokas Masiulis 


